____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220
Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

1C

OFÍCIO

GAB/AFGR
OFÍCIO Nº 130/2021

Linhares/ES, 08 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Linhares-ES

Dirijo-me a Vossa Senhoria na qualidade de autoridade representante

do poder legislativo municipal, para solicitar que seja encaminhada ao

Departamento de Trânsito do Município pedido de INTERDIÇÃO da Av. Pres.

Washington Luís, 109-1, Novo Horizonte, CEP.: 29.902-340, no dia 11 de

setembro de 2021, das 16h às 22h, para a realização de evento evangélico da

IGREJA AD MINISTÉRIO AVIVA.

Atenciosamente,

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR